
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение  

детский сад № 10 «Белочка» (МБДОУ д/с 10 «Белочка») 

                                            г. Кулебаки 

 

 

                                      Приказ 

«О создании комиссии по порядку урегулирования выявленного конфликта 
интересов в МБДОУ д/с 10 «Белочка» 

    В целях реализации ст. 13.3 Федерального закона от 25.12.2008 года № 273-ФЗ «О 
противодействии коррупции», руководствуясь нормами, установленными разделом III 
Указа Президента РФ от 08.05.2009 г. № 557, Федеральным законом от 28.12.2012 г № 
273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», законом Нижегородской области от 
07.03.2008 года № 20-З «О противодействии коррупции в  Нижегородской области»,    с 
целью организации работы по противодействию коррупции, 

п р и к а з ы в а ю: 

1. Утвердить состав комиссии по порядку урегулирования выявленного конфликта 
интересов в составе: 

    Председатель комиссии:  старший воспитатель Ковшова А.В. 
    Члены комиссии:  
 - Саленкова А.Н.  - председатель профсоюзной организации 
 - Волкова А.Е. – учитель-дефектолог 
 - Иванова С.Е..– делопроизводитель 
 - Александрова А.Н.  -  младший воспитатель 
2. Организовать работу по созданию и осуществлению деятельности комиссии по 

порядку урегулирования выявленного конфликта интересов между участниками 
образовательных отношений, руководствуясь Положением о  порядке предотвращения 
и (или) урегулирования интересов в МБДОУ д/с 10 «Белочка», утвержденным 
приказом  от 18.04.2017 года № 45/4 в редакции приказа от 02.02.2023 года № 45 «О 
внесении изменений в приказ от 18.04.2017 года № 45/4 «Об утверждении Положения 
о порядке предотвращения и (или) урегулирования конфликта интересов работников 
МБДОУ д/с 10 «Белочка». 

 
 3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

Заведующий МБДОУ д/с 10 «Белочка»:_____________ И.Г. Гришаева 
  
С приказом ознакомлены: 
_____________А.В. Ковшова 
_____________А.Н. Саленкова  
_____________С.Е. Иванова 
_____________А.Н. Александрова 

 

Номер 
документа 

Дата 
составления 

46 02.02.2023 г. 


		2023-02-14T17:25:55+0300
	Гришаева Ирина Геннадьевна




